

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 496,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 สายวัดภูทอง  
รัชดา-ถนน ชย 2054 (หลังหินขาว) ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15  
เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 496,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหก  
พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
  - 5.1 แบบ พร.4 และพร.5(ก)
  - 5.2
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไพโรจน์ ขำประไพ ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายสุรวิทย์ บุญมาก กรรมการ
  - 6.3 นายภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองรีตอ-สามชัย 2054 (หลังหินสาก)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสามหมอก  
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 ตามแบบมาตรฐานกรมการก่อสร้างท้องถิ่น ของ อบต. หนองสามหมอก พร้อมคิดค่าใช้จ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย  
 คำขอราคาโดย นายภัทรพงศ์ จอกทอง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 12-พ.ย.-63

| ลำดับ              | รายการ                                     | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|--------------------|--------------------------------------------|-------|--------|--------------|---------|--------|----------------------|------------|
| 1                  | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                    |       |        |              |         |        |                      |            |
| 1.1                | งานถมทางบ้านวัดดุดอ (ขนาบเบก)              | ตร.ม. | 975.00 | 1.63         |         | 1.3607 | 2.22                 | 2,162.49   |
| 1.2                | งานทรายรองพื้น                             | ลบ.ม. | 24.38  | 150.00       |         | 1.3607 | 204.11               | 4,975.06   |
| 2                  | งานผิวทาง                                  |       |        |              |         |        |                      |            |
| 2.1                | งานผิวทางโปรตีนแอสฟัลต์หนา 15 ซม.          | ตร.ม. | 975.00 | 358.61       |         | 1.3607 | 487.96               | 475,761.61 |
| 2.2                | งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)  | ม.    | 1.00   | 94.47        |         | 1.3607 | 128.55               | 128.55     |
| 2.3                | งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)     | ม.    | 20     | 50.94        |         | 1.3607 | 69.31                | 1,386.28   |
| 2.4                | งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)       | ม.    | 195.00 | 46.32        |         | 1.3607 | 63.03                | 12,290.39  |
| 3                  | ป้ายโครงการ                                | ป้าย  | 1.00   | -            |         | -      | -                    | -          |
| 4.1                | ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายเหล็ก) ราคากลางใน F |       |        |              |         |        |                      |            |
| รวมค่าก่อสร้าง     |                                            |       |        |              |         |        |                      | 496,704.38 |
| คิดเป็นค่าก่อสร้าง |                                            |       |        |              |         |        |                      | 496,000.00 |

กรรมการ/ประธานกรรมการ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 (นายภัทรพงศ์ จอกทอง)  
 กรรมการ  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ  
 (นายสุรวิทย์ บุญมาก)  
 ประธานกรรมการ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (นายไพโรจน์ จีประไพ)